predicto conventui sicut predictum est in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus, 

defendemus et de rebus omnibus adquietabimus in perpetuum. 

Note.  For dating see note to no.65. 

193  Exchange in the form of a cirograph between John son of Cost of Alvingham and Alvingham Priory of eleven 

selions of land in the east and 5 selions in the west of Alvingham (to the priory) for 8 selions in the east of Alvingham, 

and 3 selions in the west, 2 headlands of pasture 17 falls in length, and 3 gores of land (to John), all in the places 

specified in the charter. [First half of thirteenth century] 

fo.27r - v 

Iohannes filius Cost dat nobis undecim selliones terre arabilis in territorio de Al' ex orientali parte ville 

et quinque ex occidentali in excambium pro terris subscriptis. 

Hoc cyrographum testatur quod Iohannes filius Cost' de Al' dedit et presenti scripto confirmavit priori 

et conventui de Al' in perpetuum excambium et in puram et perpetuam elemosinam undecim selliones 

terre arabilis iacentes in teritorio de Al' ex orientali parte ville, et quinque selliones terre ex occidentali 

parte ville cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis; de quibus undecim sellionibus due 

selliones iacent ad Duedesgate inter terram monachorum de Parco Lude et terram de feodo de 

Aisterby, et buttant versus suth contra culturam predicti conventus que vocatur duodecim selliones, et 

versus nort super foreriam monachorum, et una sellio iacet super Wlgerdic inter terram Iohannis filii 

Iohannis et terram Willelmi filii Radulfi, et buttat versus west super foreriam monachorum et versus est 

super foreriam Emme Wind; item una sellio iacet ad Tunstal inter terram monachorum et terram 

Emme Wind et buttat versus suth super foreriam predicti conventus; item una sellio iacet super 
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eosdem furlanges inter terram Hugonis filii Cost' et terram quam Iohannes Coppel aliquando tenuit, et 

buttat versus nort super foreriam monachorum.  Item due selliones iacent ex est parte de Tunstal inter 

terram monachorum et terram Gudredi et buttant versus est super Fendic et versus west contra terram 

Roberti Modi.  Item una sellio iacet ex west parte de Holmesdic inter terram predicti conventus et 

terram monachorum et buttant versus suth super foreriam predicti conventus et versus north super 

pratum eiusdem conventus.  Item una sellio iacet ad Aldcroftnab inter terram predicti conventus et 

terram de feodo de Aisterby et buttat versus suth super foreriam Iohannis filii Iohannis et versus nort 

super fossatum.  Item due selliones iacent ex west parte forerie Gudredi inter terras monachorum et 

buttant versus nort contra terram predicti conventus et versus suth contra terram Andreea filii Cost.  

De quinque vero sellionibus iacentibus ex west parte ville iacet una ad Wipemare inter terras predicti 

conventus et buttat versus west super Maregate.  Item una sellio ad Bulebrigge inter terram predicti 

conventus et terram Ade filii Hugonis et buttat versus nort in Ierdeburg'bec.  [fo.27v]b Item due 

selliones iacent ad Hau in Suaineswang' inter terram predicti conventus et terram Iohannis de 

Cokerington' et buttant versus nort in Ierdeburg'bec.  Item una sellio ad Braythesich inter terram que 

aliquando fuit Ricardi filii Swani et terram Ricardi filii Andree et buttat versus nort in Ierdeburg'bec.  

Iste vero sunt particule terrarum quas predictus conventus dedit predicto Iohanni pro predictis terris, 

scilicet ex west parte ville tres selliones iacentes ex west parte de Cartegate inter terram Roberti generi 

Tengy et terram Philippi filii Iohannis et buttant versus suth super Luthegate; et ex est parte villec una 

sellio ad Pikestal inter terram monachorum et terram Ricardi filii Andree, et buttat versus suth contra 

feodum de Aisterby et versus north in Ierdeburg'bec; item due selliones super eosdem furlanges inter 

terram Ricardi filii Andree et terram Willelmi filii Cost, et buttant versus suth super foreriam predicti 

Iohannis filii Cost'; item una sellio super eosdem furlanges inter terram monachorum et terram Ricardi 

filii Andree et buttat versus suth super foreriam eiusdem Iohannis; item due selliones super eosdem 

furlanges inter terramd Willelmi filii Cost' et terram monachorum et buttant versus suth super 

predictam foreriam; item una sellio versus est super eosdem furlanges inter terras monachorum et 

buttat versus suth super predictam foreriam; item una sellio et una foreria ex west parte de Losemare 

que buttant versus nort super foreriam Hugonis filii Cost et versus suth super viam; item duo capita 

pasture in Methelfen ad Cartegate inter feodum Roberti de Cockefeld et feodum de Aisterby que 

continent in longum decem et septem falles, salva via in eadem pastura predicto conventui et omnibus 

suis ad carros et caretas et ad omnia quecumque voluerint omni tempore anni quandocumque opus 

habuerint; item due gairee ex est parte de Pikestal quas Robertus filius Lant aliquando tenuit, que iacent 

inter terram monachorum et terram Hugonis filii Cost et buttant versus est super foreriam Roberti 

generi Tengy; item una gaira super eosdem furlanges inter terram monachorum et terram predicti 

Iohannis filii Cost' et buttat versus est super predictam foreriam.  Predictus vero Iohannes et heredes 

sui predictas sexdecim selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui in puram et 

perpetuam elemosinam warantizabunt et defendent et de omnibus contra omnes adquietabunt.  Et 

predictus conventus prefatas terras predicto Iohanni et heredibus suis similiter warantizabunt. 

a MS Andrere. 
b Heading xx.  Alvingham. 
c Followed by ua expunged. 
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d Left marginal note Adam Trewe tenet sed pt' dici quod I. filius Hugonis filii Cost tenuit istas terras quod I. [  ]ard quod 
homines et retraxit se etc.  One illegible letter in space marked [  ]. 
e MS garre. 

Note.  For dating see note to no.158. 

194  Exchange between John son of John of Alvingham and Alvingham Priory of 6 selions of land, 3 in the west of 

Alvingham and 3 in the east (to the priory) for 6 selions of land, 4 in the west of Alvingham and 2 in the east (to John) 

all in the places specified in the charter. [First half of thirteenth century] 

fos.27v - 28r 

Iohannes filius Iohannis dat nobis sex selliones terre in territorio de Al' in excambium pro sex 

sellionibus in eodem territorio. 

Hec carta testatur quod Iohannes filius Iohannis de Al' dedit et hac presenti carta confirmavit 

conventui de Al' sex selliones terre arabilis in teritorio de Al', de quibus tres iacent ex occidentali parte 

ville, scilicet due simul iacent ex nort parte de Cuningesgate inter terras eiusdem conventus, et buttant 

versus suth super eandem viam, et versus nort contra terram predicti conventus; et una sellio que 

buttat versus nort in Holebech et versus suth contra terram predicti conventus et iacet inter terram 

Ade filii Hugonis et terram que fuit aliquando Ricardi filii Swani.  Et tres iacent ex orientali parte ville 

de quibus una est parva sellio et iacet ex suth parte de Brian Parch inter terras predicti conventus, que 

continet in longum triginta et tres falles; et una ex suth parte de Aldcroft inter terras predicti conventus 

et buttat versus nort super pratum et versus suth super foreriam predicti conventus; et una iacet ex 

suth parte de Tunstal inter terram prefati conventus et terram Osberti filii Tengy et buttat in utroque 

capite super terram predicti conventus; tenendas et habendas libere et quiete, pacifice et integre cum 

omnibus pertinentiis suis et aisiamentis in liberam, puram et perpetuam elemosinam in perpetuum 

excambium pro sex sellionibus in eodem teritorio, unde quatuor iacent ex occidentali parte ville, scilicet 

una que vocatur Hastinehevedland que continet in longum unum furlang et tresdecim falles; et una 

iacet propinquius ex west parte eiusdem hevedland; et due simul iacent super eosdem furlangesa inter 

terram eiusdem Iohannis et terram que aliquando fuit Ricardi filii Swani, scilicet omnes quatuor 

eiusdem longitudinis salva tamen via predicto conventui carris et carretis suis cum opus habuerint in 

predicto hevedland absque omni impedimento cum segetes inde amote fuerint; et due selliones iacent 

ex orientali parte ville, scilicet una ad Pesolmsich inter terram monachorum de Parco et terram Ricardi 

filii Swani et buttat versus west super foreriam Willelmi carpentarii et versus est super Fendic.  Et una 

iacet ad Holmescard inter terram monachorum et terram eiusdem Iohannis et buttat versus west super 

foreriam Willelmi carpentarii et versus est super Fendic.  Predictus vero Iohannes et heredes sui 

predictas sex selliones cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui warantizabunt et defendent et 

de omnibus contra omnes homines adquietabunt in perpetuum.  [fo.30r]b Et predictus conventus 

prefatas sex selliones predicto Iohanni et heredibus suis similiter warantizabunt.  Et in huius rei 

testimonium utraque pars presens scriptum sigillo suo corroboravit. 

a Drawing of a pointing hand in margin. 
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b Heading Alvingham.  xx. 

Note.  For dating see note to no.78; John was related by marriage to the sons of Pigot of Alvingham. 

195  Exchange between Cost son of Tengy and Alvingham Priory of 7 selions of land in the west side of Alvingham and 

9 in the east (to the priory) for 9 selions in the west side of Alvingham and 8 in the east (to Cost), all in the places 

specified in the charter. [First half of thirteenth century] 

fo.28r 

Excambium factum inter nos et Coste filium Tengy de terris in territorio de Al'. 

Sciant etc. quod tale excambium terrarum factum est inter priorem et conventum de Al' et Coste filium 

Tengy in teritorio de Al', scilicet quod predictus Coste dedit predictis priori et conventui, in puram et 

perpetuam elemosinam, ab occidentali parte eiusdem ville duos selliones ad Feltemare simul iacentes 

inter terras predicti conventus; et unum sellionem ad Thyrspit ab austroa de Holebec qui iacet inter 

terras predicti conventus; et unum sellionem ad eundem Thyrspit inter terram predicti conventus et 

terram Iohannis filii Iohannis; et tres selliones simul iacentes qui abuttant super Thyrspit ab aquilone 

inter terras dicti conventus; et ab orientali parte eiusdem ville unum sellionem ad Lockegardh inter 

terram predicti conventus et terram Pigoti de Al; et unum sellionem ad Kirkegate qui iacet inter terram 

monachorum de Parco et terram Gileberti Gudlach; et unum sellionem qui abuttat super foreriam 

Roberti Modi et iacet inter terram predicti conventus et terram monachorum de Parco; et unum 

sellionem ab aquilone de Cuningesgate qui abuttat super terram dicti conventus et iacet inter terras 

dictorum monachorum; et unum sellionem etiam ab aquilone de Cuningesgate inter terram dicti 

conventus et dictorum monachorum; et duos selliones simul iacentes ab aquilone de eadem 

Cuningesgate inter terram dicti conventus et terram predicti Pigoti; et unum sellionem etiam ab 

aquilone predicte vie inter terram dicti Pigoti et terram Umfridi de Al; et unum sellionem pariter ab 

aquilone eiusdem vie qui iacet inter terram predicti conventus et terram Roberti soceri Tengy Dumpe.  

Has autem prefatas terras cum pertinentiis predictus Coste et heredes sui predicto conventui 

warantizabunt contra omnes homines in perpetuum.  Et predicti prior et conventus dederunt predicto 

Coste et heredibus suis de pura elemosina sua ab occidente eiusdem ville tres selliones ad Astinemare 

ab aquilone vie iacentes inter terram predicti Coste et terram Herberti filii Iohannis; et unum sellionem 

ab occidente de Astinemare inter terram dicti Coste et terram Iohannis filii Iohannis; et duos selliones 

ab oriente de Astinemare iacentes inter terram predicti Herberti et terram Gileberti Wind; et unum 

sellionem qui abuttat super Astinehovetlant inter terram Iohannis filii Iohannis et terram Swani filii 

Galfridi; et alium sellionem qui abuttat super foreriam eiusdem Astini et iacet inter terras predictorum 

Iohannis et Swani; et unum sellionem ad occidentem de Hallegard inter terram dicti Iohannis et terram 

Ade filii Hugonis; et ab orientali parte eiusdem ville unum sellionem ab oriente de Tunstal inter terram 

predicti Coste et terram Roberti Modi; et unum sellionem ab aquilone de Tunstal qui iacet inter terras 

predictorum Coste et Roberti; et unum sellionem ad Holmeskard inter terram Roberti filii Lante et 

terram Herberti filii Iohannis; et unum sellionem ad Arnoldeberth inter terram monachorum de Parco 

et terram predicti Coste; et unum sellionem ad Methelfennab inter terras dictorum monachorum; et 
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unum sellionem ad Wrangelandes inter terram dicti Coste et terram Roberti filii Lante; et duos selliones 

super easdem Wrangelandes inter terram Roberti soceri Tengy et terram Guderedi.  Has vero terras 

prefatas cum pertinentiis predicti prior et conventus predicto Coste et heredibus suis contra omnes 

homines warantizabunt in perpetuum.  Et in huius excambii testimonium et securitatem presens carta 

cum sigillis suis utriusque corroborata est. 

a MS ad haustro. 

For dating see note to no.158. 

196  Exchange in the form of a cirograph between Adam son of Hugh son of Humphrey of Alvingham and Alvingham 

Priory of 29 selions of land in Alvingham, 2 headlands, 8 perches of meadow and 18 falls of land (to the priory) for 30 

selions of land and 1 acre and 3 perches of meadow in Alvingham (to Adam), all in the places specified in the charter. 

 [c.1250 - c.1264] 

fo.28r - v 

Adam filius <Hugonis> dat nobis viginti et novem selliones terre arabilis in territorio de Al' in 

excambium pro triginta sellionibus terre et una acra prati et tribus perticatis. 

Sciant etc. quod ego Adam filius Hugonis filii Humfridi de Al' concessi, dedi et hac presenti carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in liberam, puram et perpetuam elemosinam viginti 

et novem selliones terre arabilis in teritorio de Al', quarum undecim selliones iacent ex occidentali parte 

eiusdem ville in hiis locis; videlicet una sellio iacet inter terram conventus de Al' ex utraque parte et 

buttat versus est super foreriam eiusdem conventus, et versus west super le Maregate; et una sellio iacet 

super le Hou et abuttat suth et nort inter terram predicti conventus ex utraque parte; et una sellio iacet 

ex west parte del Cartegate inter terram predicti conventus et terram Iohannis filii Cost, et buttat 

versus nort super terram predicti conventus et versus suth similiter; et una sellio iacet in Hovesmare 

inter terram predicti conventus ex utraque parte et buttat versus west super terram de Parco Lude et 

versus est super terram predicti conventus; et una sellio iacet ex nort parte de Holebec inter terram 

conventus de Al' ex utraque parte, et buttat versus nort super feodum de Friston' et versus suth super 

Holebec; et una iacet ex suth parte de Holebec inter terram conventus de Al' ex utraque parte et 

extendit in longitudine de Holebec usque ad Cuningesgate; et una iacet [fo.28v]a ex suth parte de 

Cuningesgate usque ad Dyfen inter terram conventus de Al' et feodum de Asterby; et una iacet de 

Sewordfen usque ad Cuningesgate inter terram predicti conventus et feodum de Asterby; et una iacet 

ex suth parte de Duedesgate inter terram predicti conventus ex utraque parte; et una iacet ex nort parte 

de Holebec inter terram predicti conventus ex utraque parte; et una iacet ad Turstanslectes ex nort 

parte de Holebec inter terram predicti conventus et feodum de Asterby et buttat versus nort super 

feodum de Asterby.  Et decem et octo selliones iacent ex parte est predicte ville de Al', de quibus 

quinque selliones iacent ex est parte de Cuhnsgate et abuttant versus suth super curtem abbatie de Al' 

et versus nort super feodum de Asterby; et una sellio iacet ad Hevedakers inter terram predicti 

conventus ex utraque parte, cum longitudine sua de Cuningesgate usque ad Cokeringtunbec; et una 
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sellio iacet inter terram conventus de Al' ex utraque parte, que se extendit in longitudine a curia de 

Munkehusis usque ad Cuningesgate; et una sellio iacet inter terram conventus de Al' et terram de Parco 

Lude, et extendit se in longitudine de Langdal' usque ad foreriam conventus de Al'; et una iacet ad 

Kingesdikes inter terram predicti conventus ex omni parte; et una iacet ad Blilandes et extendit se est et 

west inter terram predicti conventus ex omni parte; et una iacet ad Arnaldbery inter terram predicti 

conventus ex suth parte et terram de Parco ex nort parte, et buttat versus est super terram conventus 

de Al' et versus west super foreriam Ricardi Guthered'; et una iacet suth et nort inter terram de Parco 

Lude et feodum de Friston', et buttat versus nort super terram conventus de Al' et versus suth super 

feodum de Friston'; et una iacet ex est parte de Mickelgrene inter terram conventus de Al' et terram de 

Parco, et buttat versus nort super terram Ricardi Guthered' et versus suth super terram conventus de 

Al'.  Et una foreria ad Mickelgrene extendit se suth et nort et iacet iuxta terram conventus de Al' ex 

west parte et buttat versus nort super terram eiusdem conventus; et una foreria ad Croswang que se 

extendit est et west inter terram predicti conventus ex omni parte; et una sellio que vocatur Lagayre ex 

nort parte de Lantegrene que se extendit suth et nort inter terram predicti conventus ex omni parte; et 

una sellio ad Noniwemare inter terram predicti conventus et terram meam et buttat versus suth super 

terram predicti conventus et versus nort super feodum de Friston'; et una sellio ex est parte de 

Cartegate inter terram predicti conventus et terram de Parco, et extendit se versus west super terram 

conventus de Al'; et una sellio ex nort parte de Halefure inter terram predicti conventus et feodum de 

Friston' et extendit se versus suth  super terram predicti conventus; et una sellio ex nort parte de 

Cuningesgate inter terram predicti conventus ex omni parte.  Preterea dedi eidem conventui duas 

perticatas prati in latitudine in Boyfen que se extendit in longitudine quantum dictum pratum se 

extendit et iacent inter pratum dicti conventus et pratum meum; et duas perticatas prati in latitudine in 

Dyfen iacentes inter pratum dicti conventus ex utraque parte in longitudine quantum Dyfen se 

extendit; et duas perticatas prati in latitudine in Sewordfen cum tota longitudine sua iacentes inter 

pratum dicti conventus et feodum de Aisterby; et octodecim falles prati in Langedayles; et duas 

perticatas prati in latitudine in Westfen cum tota longitudine sua inter pratum predicti conventus et 

feodum de Fristona.  Habendas et tenendas libere, quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis 

suis, libertatibus et aysiamentis in liberam, puram et perpetuam elemosinam in perpetuum excambium 

pro triginta sellionibus terre arabilis in eodem teritorio et una acra prati et tribus perticatis prati; de 

quibus decem selliones iacent ex occidentali parte ville de Al', quarum due iacent ad Hempland et 

abuttant versus nort super foreriam de Parco et versus suth super Holebec; et una iacet inter terram de 

Parco et alia inter terram meam et feodum de Fristona; et una iacet ex suth parte de Holebec inter 

terram de Parco et feodum de Aisterby et buttat versus suth in Langemare; et una ex suth parte de 

Langemare inter feodum de Aisterby et terram de Parco; et una ad Maregate inter feodum de Aisterby 

et terram meam; et una inter terram meam et feodum de Fristona et abuttat super Cutinggercroft et 

super Cuninggate; et quatuor selliones ad Garrewang inter terram predicti conventus et terram meam, 

quarum tres se extendunt usque ad Cuningesgate et una non; et viginti selliones iacent ex est parte ville 

de Al', de quibus due iacent ad Arnaldberg inter terram de Parco et terram meam et abuttant super 

terram eiusdem conventus de Al' et terram de Parco; [fo.31r]c et una inter feodum de Friston' et 
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feodum comitis et abuttat super terram de Parco et Windhevidland; et due iacent ex nort parte de 

Cuningesgate inter feodum de Aisterby et feodum de Friston' et buttant super Halefure; et una sellio ad 

Lantegrene inter feodum de Parco et feodum de Friston' buttat super feodum de Aisterby; et tres 

selliones iacent inter terram de Parco et feodum ded Friston', quarum media buttat super Cuningesgate 

et relique due super Wppewarp versus suth, versus nort super feodum de Friston'; et una ad 

Nunnivemare inter terram predicti conventus et feodum de Friston'; et tres selliones ex nort parte de 

Cuningesgate inter terram meam et feodum de Friston'; et una ex nort parte de Halefure inter terram 

de Parco et terram conventus de Al; et quinque selliones ex nort parte de Cuningesgate inter terram 

meam et feodum de Friston', quarum una se extendit versus nort  super terram dicti conventus et 

super terram de Parco, et relique quatuor super terram de Parco.  Et sciendum quod due selliones 

australes istarum extendunt se quindecim falles ultra Cuningesgate; et una sellio apud Dimehaker inter 

feodum de Aysterby et feodum comitis, et buttat versus nort super Twedstigy et versus suth super 

foreriam dicti conventus; et due perticate prati iacent in Boyfen inter pratum dicti conventus et feodum 

de Friston'; et una acra et una perticata iacent in Westfen inter pratum dicti conventus et feodum de 

Aisterby.  Ego vero Adam et heredes mei vel assignati predictas viginti novem selliones et predictum 

pratum cum suis pertinentiis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et 

defendemus et de omnibus contra omnes mortales adquietabimus in perpetuum.  Et predictus 

conventus predictas triginta selliones terre cum dicto prato mihi et heredibus meis similiter in 

elemosinam warantizabunt.  Et in huius rei testimonium hec carta inter nos in modum cyrographi 

confecta est et sigillis nostris ex utraque parte corroborata.  Hiis testibus. 

a Heading Alvingham.  xxi. 
b Followed by predicti expunged. 
c Heading Alvingham.  xxi. 
d Followed by Aysterby, expunged. 

Note.  Adam son of Hugh witnessed charters no.206 (the gift of a widowed Matilda Haket), 209 (dated1272, the 
gift of Matilda's sons William and Robert), 210 and 212 (from the same William), and 213 (from William's 
brother Robert).  Richard Guthered may be the Richard Godered once married to Matilda Haket. For the Haket 
family see note to no.77.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

197  Exchange between Ierlo of Cockerington and Alvingham Priory of a river meadow on the north river bank of